GESCO SE

GESCO SE

ISIN: DEO00A1K0201

Ubersicht

16.07.2024 08:00:53
Kurs

16,55 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5J

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A1K0201&ID_NOTATION=51191297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A1K0201&ID_NOTATION=51191297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ec700c75e757bd472e8a36cfa5ec9b5fa0d9fc8eee88061b7fc6ad126026a236&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=643a0ef6a35c05a9c&time=1721261692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f901e90538dbce8e71ad9889dea987f5c7939e779cea70a651377e03d47846c7&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=65cd3b7638a61a2d6&time=1721261692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f0975b6fec1fcac70411f14eb0b8b10dbe7b7421c374f4704463635aa2c2ecff&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=47b16bd2e7e61d225&time=1721261692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7396e2a2a8f7a2b2d3dc17cf3dee5b46927154301a53aefd99c8e498025b4197&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=0d27bb10d030ae393&time=1721261692&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c05c2e73146527f360c441be05fdc4a1ae99f854bf809cb50e428b7dd49c537&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=fff72ded53b4af4ff&time=1721261692&tool=RSC

GESCO SE

Details

16.07.2024 08:00:53

Kurs

16,55 EUR

Differenz © -1,78%(-0,30)
Stammdaten
ISIN DEO00A1K0201
Symbol GSC1
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 180 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 16,55 EUR
Hoch 16,55 EUR
Tief 16,55 EUR
Schluss Vortag 16,85 EUR
VWAP 16,85 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -1,78%
Perf (abs.) -0,30
Beta 0,26
Volatilitdt 28,03

ERSTE

Group

1J 3J
-29,87% -22,30%
-7,05 -4,75
0,47 0,63
29,98 31,71

27,50
25.00
22,50
20.00 | M
17.50
15.00 |

12.50

10.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir GESCO SE

Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover

Hamburg

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
28.09.2021

16.07.2024
16.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:55
08:00
15:54

08:16
08:16

Kurs

16,60 EUR
16,90 EUR
16,75 EUR
16,75 EUR
25,616 EUR

16,55 EUR
16,55 EUR

16,75 EUR (47

17,04 EUR (187

17,56 EUR (184

19,02 EUR (168

19,50 EUR (29.04.2024
16,30 EUR (22.02.2024
24,20 EUR (11.09.2023
16,30 EUR (22.02.2024

—_— = — — = T ~— ~—

Gehandeltes Trades
Volumen
0,02 10
0,04 13
0,00 61
0,00 2
0,01
0,00 3
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=51191297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52665793
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52781924
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798037
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52942086
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52942086
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798040
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798039

GESCO SE

Frankfurt 16.07.2024 08:00 16,55 EUR 0,00 2
Dusseldorf 16.07.2024 08:22 16,65 EUR 0,00
Berlin 16.07.2024 08:00 16,55 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798036
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52859429

GESCO SE

Firmenprofil

Firmenlogo

GESCO Industrie Holding AG

Kontaktdetails

GESCO SE

Johannisberg 7 - 42103 Wuppertal
Telefon+49-202-24820-0

Fax: +49-202-24820-49

E-mail: info@gesco.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andrea Holzbaur

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Stefan Heimoller
Nanna Rapp

Jens Grolde-
Allermann

Klaus
Mollerfriedrich

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@gesco.de
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